annū ipsum a circuitu temporis dictū putat: eo q̄ ueteres an pro circum ponere solebant. ut Cato in origi-
nibus oratorū inquit. anterinū p̄ circum terminū: & ambire q̄si circū ire dicit: sic annus q̄si circū nūc dicit:
Verg. ipius anni diuersa apud antiquos cōputatiōes fuere: q̄s Macrobius p̄fato libro recensuit: sed post oēs
Iulius Cæsar imitatus ægyptios solos. ut dixit Macrobius diuinag. rerū oīū cōscios ad nostrū solis: qui tre-
centis sexagintaquinq; & quadrante cursum cōficit annū redegit: de quo Ouidius li. fastorum. iiii. ait.
Is decies senos tercentum: & quinq; diebus
lunxit: & e pleno tempore iuncta die.

Quare Cæsar in cōuiuio Cleopatraz apud Lucanū libro. x. dicebat ad Chorbū: Nō meus eudoxi uincat fa-
stibus annus. Nā sicut lunaris annus mēsis ē: q̄ a Luna paulo minus q̄ mēsem i zodiaci circuitiōe cōsumit: ita
solis annus eoz diez numero colligēdus fuit: quo zodiacū ipm̄ sua circuitiōe cōficit: hoc ē dū ad id signū se
denuo uertat: ex quo digressus est: unde annus uertēs ab antiq; uocabat: & dicebat magnus cū lunæ annus
breuis uideret: dicēte Virgilio li. ænei. iiii. Interea magnū sol circū uoluit annū. & ab anno nonna deducit
q̄ anni ē alimonia. & cum duplici. n. similiter scribit: habetq; accētū in penultima: nec tantū ē frumētaria: s;̄
etiā aliag. rez: ut Cicero li. ii. de diuinatiōe: si Epicuri de uoluptate liber rosus eēt: putarē annonā in macello
cariore fore: licet forte macellū nō tantū p̄ loco ubi caro uēdi cōsueuit accipit: sed ubi & frumēta. Annales
similiter ab anno deducunt: in q̄bus res gestæ p̄ annū scribebant: quæ etiā penultimā p̄ducit secundū eā grā
maticæ regulā: q̄ dicit oīa denominatiua q̄ in singulari noiatiuo terminant in alis ut aīalis liberalis: & simi-
lia penultimā p̄duci cōperiunt: atq; p̄ unicū. i. scribi cōsueuerūt. similiter & ab anno anniculus puer: & ami-
cula puella: & amiculum iumētūz deducit: hoc ē unius anni sicut bimus bima bimum duoz annoz: trimus
trima trimū trium annoz: q̄drimus q̄drima q̄drimum quattuor annoz: & nō ampli⁹ cōperit: q̄ sane diminu-
tiua nō sunt. Nec de animabus mō sed de inanimatis idē dicere possumus: ut anniculum uinū: bimum oleūz
de pueris tamē magis loqm̄r p̄ diminutiuum bimulus trimul⁹ quadrimul⁹: q̄a inter hos annos adhuc pui
sunt. Reperimus etiā apud iuriscōsultos bima trima q̄drima die p̄ tpe biennii: triennii: q̄driennii. Nā diē in
fœminino p̄ tpe accipit: ut ipsa dies fecit hoiez prudētē: & multa dies dat magnā hominib⁹ expiētā. unde Pæ-
dianus dieculā p̄ puo tpe uult fieri: quod nostri tēporis iurispiti nō intelligunt. dicim⁹ tamē in masculino ex-
terno die crastino die: nō hesternā die & crastina. ad diē nō uenit: ad diē nō affluit. i. die p̄stituto.